

DODATOK Č. 1 K ZMLUVE O DIELO „Rekonštrukcia kotolne na archívne priestory“

Zmluvné strany:

Objednávateľ: Okresný súd Bardejov
Sídlo: Partizánska 1, 085 75, Bardejov
Štatutárny orgán: JUDr. Jana Dubivská, predsedníčka súdu
IČO: 00165875
DIČ: 2020633076
Bankové spojenie: Štátna pokladnica Bratislava
Číslo účtu: SK42 8180 0000 0070 0015 8555
Osoby oprávnené rokovať vo veciach:
- **zmluvných** JUDr. Jana Dubivská
- **realizačných** PhDr. Renátus Čepiga

Právna forma: rozpočtová organizácia zriadená v zmysle zákona č. 371/2004 Z. z. o sídlach a obvodoch súdov Slovenskej republiky a o zmene zákona č. 99/1963 Zb. Občiansky súdny poriadok v znení neskorších predpisov (ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ: PROFI STAV BARDEJOV s. r. o.
Sídlo: Kpt. Nálepku 2901/64, 085 01 Bardejov
Štatutárny orgán: Bc. Maroš Maťaš
IČO: 36 737 089
DIČ: 2022317957
IČ DPH: SK2022317957
Bankové spojenie: SLSP, a.s.
Číslo účtu: SK96 0900 0000 0004 5208 3556
Osoby oprávnené rokovať vo veciach:
- **zmluvných** Bc. Maroš Maťaš
- **ekonomických** Bc. Maroš Maťaš
- **realizačných** Bc. Maroš Maťaš

Právna forma: spoločnosť s ručením obmedzeným (ďalej len „zhotoviteľ“)

1. Preambula

Tento Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo zo dňa 03.08.2018 „Rekonštrukcia kotolne na archívne priestory“ (ďalej len „Zmluva“) sa uzatvára ako výsledok zmeny rozsahu pôvodného predmetu Zmluvy, vzhľadom na dodatočne zistený nesúlad medzi projektom a skutočnosťou, ako aj na nevyhnutnosť ďalších prác (naviac práce).

2. Predmet dodatku

- 2.1 Predmetom dodatku sú:
– práce naviac, ktoré boli nepredvídateľné pri projektovaní diela a boli zistené až pri realizácii tohto diela.
- 2.2 Naviac práce podľa bodu 2.1 sú špecifikované v prílohe podľa bodu č. 4.3 k tomuto dodatku, ktorý je jeho neoddeliteľnou súčasťou.

3. Cena diela

- 3.1 Cena za dielo „Rekonštrukcia kotolne na archívne priestory“ podľa bodu 3.1 Zmluvy, je v dôsledku uzavretia tohto dodatku dohodnutá vo výške:

Cena bez DPH	59.566,67 Eur
DPH 20 %	11.913,33 Eur
Cena s DPH	71.480,00 Eur
Cena celkom s DPH slovom:	sedemdesiatjedentisícštyristoosemdesiat Eur

4. Záverečné ustanovenia

- 4.1 Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých každá strana obdrží po 2 rovnopisy.
- 4.2 Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo zo dňa 03.08.2018 „Rekonštrukcia kotolne na archívne priestory“ nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oprávnenými zástupcami zmluvných strán a účinnosť nadobúda dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv podľa § 47a ods. 1 zákona č. 546/2010 v znení neskorších predpisov, v spojení s ustanovením § 5a zákona č. 211/2000 z.z. v znení neskorších predpisov.
- 4.3 Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku sú prílohy:
- výkaz výmer – práce naviac,
- vyjadrenie projektanta,
- vyjadrenie stavebného dozoru.

20 -11- 2018
V Bardejove, dňa

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Rekonštrukcia kotolne na archívne priestory

Objekt: navyac práce

Miesto: Bardejov

Objednávateľ:

Okresný súd Bardejov

Zhotoviteľ:

PROFI STAV BARDEJOV s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtov

7 750,00

Ostatné náklady zo súhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

7 750,00

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižena

20,00%

z

7 750,00

1 550,00

Cena s DPH

v

EUR

9 300,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

- 9 -10- 2018

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Rekonštrukcia kotolne na archívne priestory

Miesto: Bardejov

Dátum:

Objednávateľ: Okresný súd Bardejov

Projektant:

Zhotoviteľ: PROFI STAV BARDEJOV s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	7 750,00	9 300,00
05	naviac práce	7 750,00	9 300,00
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		7 750,00	9 300,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia kotolne na archivne priestory

Objekt: 05 - naviac práce

JKSO:

Miesto: Bardejov

Objednávateľ:

Okresný súd Bardejov

Zhotoviteľ:

PROFI STAV BARDEJOV s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

7 750,00

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

7 750,00

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

7 750,00

1 550,00

Cena s DPH

v

EUR

9 300,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia kotolne na archívne priestory

Objekt: 05 - navyac práce

Miesto: Bardejov

Dátum:

Objednávateľ: Okresný súd Bardejov

Projektant:

Zhotoviteľ: PROFI STAV BARDEJOV s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	7 750,00
HSV - Práce a dodávky HSV	857,46
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	857,46
PSV - Práce a dodávky PSV	3 318,77
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 952,53
783 - Dokončovacie práce - nátery	366,24
M - Práce a dodávky M	3 573,78
21-M 03 - Silnoprúd - montáž	1 751,54
21-M - Elektromontáže	1 822,24
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	7 750,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia kotolne na archívne priestory

Objekt: 05 - naviac práce

Miesto: Bardejov

Dátum:

Objednávateľ: Okresný súd Bardejov

Projektant:

Zhotoviteľ: PROFI STAV BARDEJOV s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 749,999

HSV - Práce a dodávky HSV

857,456

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

857,456

1	K	612467101	Stierka vnútorných stien vyrovnávacia, strojne miešaná, ručne nanášaná hr. do 6 mm	m2	86,040	5,400	464,616
2	K	632451033	Vyrovnanie podlahy z MC 15 v ploche hr. do 30 mm (podkladný) - POD TEPELNÚ IZOLÁCIU	m2	56,120	7,000	392,840

PSV - Práce a dodávky PSV

3 318,765

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

2 952,525

3	K	767995101	Montáž a dodávka ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	171,400	9,811	1 681,605
			"KOTEVNÉ PLECHY" 171,4		171,400		
4	K	767995106	Montáž a dodávka ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	kg	132,000	5,270	695,640
			"POCHODZNÝ PLECH" 132,0		132,000		
5	K	767995205	Montáž a dodávka zábradlia rovného z profilovanej ocele	bm	10,200	56,400	575,280

783 - Dokončovacie práce - nátery

366,240

6	K	783180012	Nátery ocelových konštrukcií stredných B vodou riediteľné farby protipožiarne napeňujúce, Plamostop P9 hr.200 µm	m2	21,000	17,440	366,240
---	---	-----------	--	----	--------	--------	---------

M - Práce a dodávky M

3 573,778

21-M 03 - Silnoprúd - montáž

1 751,538

7	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	72,000	2,880	207,360
8	K	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 5x25 mm2	ks	7,000	3,100	21,700
9	K	210190003	Úprava istenia rozvodnej skrine	sub	1,000	233,190	233,190
10	K	210800105	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 1, 5	m	241,500	3,125	754,688
11	K	210800115.1	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 5 x 1, 5	m	18,000	6,300	113,400
12	K	HZS000111.1	Sekacie práce, prierazy, pilenie do betónu	hod	36,000	11,700	421,200

21-M - Elektromontáže

1 822,240

13	K	210110206	Vypínač Classic ABB jedнопólový a dvojпólový 3553-01289 B1	ks	4,000	12,000	48,000
14	K	210111022	Domová zásuvka v krabici 10/16 A 250 V	ks	10,000	10,200	102,000
15	K	210201944	Montáž svietidla zavesného do 10 kg	ks	4,000	48,000	192,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	M	3483501260	Závesné neónové svietidlo, IP65, D=1200 mm	ks	2,000	231,220	462,440
17	M	34835012602	Závesné neónové svietidlo, IP65, D=2400 mm	ks	2,000	508,900	1 017,800

INSIDE DESIGN s.r.o.

Komenského 45

08501 Bardejov

Okresný súd

Partizánska 1

08575 Bardejov

VYJADRENIE K REALIZACII

Na základe obhliadky priestorov kotolne počas realizácie a informácii od realizátora stavby navrhujem doplniť a realizovať práce navyše oproti pôvodnej dokumentácii podľa priloženého rozpočtu.

V Bardejove 9.10.2018

ing.arch.Marek Polák

Milan Kapec – stavebný dozor, J. Grešáka 5, 085 01 Bardejov

Tel: +421 905 275 518, mail. M.kapec@centrum.sk

Bardejov 09.10.2018

Okresný súd Bardejov

Partizánska 1

085 75 Bardejov

Vec: Vyjadrenie k prácam nad rámec zmluvy o dielo.

Počas realizácie prác na stavbe „**Rekonštrukcia kotolne na archívne priestory**“ bolo zistené, že je potrebné realizovať práce, z ktorými sa nedalo počítať v projektovej dokumentácii, zistilo sa to až po vykonaní búracích prác.

Uvedené práce v predloženom rozpočte je potrebné realizovať. Súhlasím s predloženým rozpočtom na práce nad rámec zmluvy o dielo, po vecnej a cenovej stránke je v poriadku.

Milan Kapec

Stavebný dozor